СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2011                                                                                           № 109/10
О проведенных торгах по продаже
находящихся в государственной или
муниципальной собственности

незастроенных земельных участков или

права на заключение договоров аренды

таких земельных участков на территории

Собинского района

Заслушав и обсудив информацию председателя  комитета по управлению имуществом  В.Д. Патанина «О проведенных торгах по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности незастроенных земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Собинского района»,  в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения земельными ресурсами на территории муниципального образования Собинский район Владимирской области» от 24.06.2011 № 69/7,  руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.  Информацию «О проведенных торгах по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности незастроенных земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Собинского района» согласно приложению, принять к сведению.
          2.   Решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Совета                                                    Глава района

народных депутатов
                            Л.В.Потапова                                                         В.Ю. Аникин